

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม สถานที่ดำเนินการ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 ตำบลกันทรอม อำเภอบางใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กันทรอม	ปริมาณงาน กว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตร ตามแบบกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม อำเภอ ขุนหาญ จังหวัด ศรีสะเกษ
สถานที่ดำเนินการ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 ตำบลกันทรอม อำเภอบางใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน กว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตร ตามแบบกำหนด			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันทรอม / เทศบาลตำบลกันทรอม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	29 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					593,572.11	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					256,205.57	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								849,777.68	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 849,777.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิเทพ ดับไธรงค์

29 เมษายน 2569 12:00:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินขุด	71.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	10,863.00	10,863.00	
	- ดินถม	110.000	ลบ.ม.	90.00	9,900.00	15.00	1,650.00	11,550.00	
	- ทราयरองพื้น	32.000	ลบ.ม.	366.67	11,733.44	112.00	3,584.00	15,317.44	
	- คอนกรีตหยาบ	3.150	ลบ.ม.	1,883.18	5,932.01	421.00	1,326.15	7,258.16	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	72.750	ลบ.ม.	2,025.23	147,335.48	421.00	30,627.75	177,963.23	
	- แบบหล่อทั่วไป	69.000	ลบ.ฟ.	480.00	33,120.00	0.00	0.00	33,120.00	
	- ค่าประกอบไม้แบบ	115.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	18,745.00	18,745.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 ม. เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	.890	ตัน	23,189.13	20,638.32	3,900.00	3,471.00	24,109.32	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	.100	ตัน	23,641.79	2,364.17	3,900.00	390.00	2,754.17	
	- เหล็กตะแกรงไวเมท 3.2 มม. @ 0.20x0.20 ม. #	573.760	ตร.ม.	28.00	16,065.28	6.00	3,442.56	19,507.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ลวดผูกเหล็ก	18.000	กก.	35.48	638.64	0.00	0.00	638.64	
	- ตะปูตอกไม้	10.000	กก.	32.71	327.10	0.00	0.00	327.10	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	.140	ตัน	25,178.94	3,525.05	4,900.00	686.00	4,211.05	
	- เหล็กกลมวงกลม 1 1/2" หนา 2.3 มม.	74.000	ท่อน	505.00	37,370.00	220.92	16,348.08	53,718.08	
	- เหล็กกลมวงกลม 2 1/2" หนา 2.3 มม.	91.000	ท่อน	670.00	60,970.00	348.60	31,722.60	92,692.60	
	- เหล็กกล่อง 1.5"x3" หนา 2.3 มม.	112.000	ท่อน	701.00	78,512.00	320.04	35,844.48	114,356.48	
	- เพลสขนาด 0.30x0.30 ม. หนา 9 มม.	14.000	แผ่น	200.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- J - bolt ขนาด12 มม. ยาว 0.50 ม.	56.000	ตัว	65.00	3,640.00	0.00	0.00	3,640.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	79,092.13	434,871.49	14,880.56	158,700.62	593,572.11	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน สีแดง หนา 0.30 มม.	612.000	ตร.ม.	100.00	61,200.00	82.00	50,184.00	111,384.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังบริเวณจั่ว เหล็กรีดลอน สีแดง หนา 0.30 มม.	30.000	ตร.ม.	100.00	3,000.00	72.00	2,160.00	5,160.00	
	- ครอบข้างสีแดง ยาว 19.10 ม.	2.000	แผ่น	1,432.50	2,865.00	974.10	1,948.20	4,813.20	
	- สกรูยึดหลังคา	2,500.000	ตัว	3.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	70.560	ตร.ม.	50.00	3,528.00	109.00	7,691.04	11,219.04	
	- ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน (หนา 4 ซม.)	462.330	ตร.ม.	148.00	68,424.84	41.00	18,955.53	87,380.37	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	70.560	ตร.ม.	35.00	2,469.60	31.00	2,187.36	4,656.96	
	- ทาสีน้ำมัน ทาเหล็กกันสนิม	317.000	ตร.ม.	40.00	12,680.00	36.00	11,412.00	24,092.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,908.50	161,667.44	1,345.10	94,538.13	256,205.57	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								849,777.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม สถานที่ดำเนินการ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 ตำบลกันทรอม อำเภอยะหาญ จังหวัดศรีสะเกษ							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กันทรอม	ปริมาณงาน	กว้าง 15 เมตร	ยาว 30 เมตร	ตามแบบกำหนด	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม	จังหวัด	ศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		สถานที่ดำเนินการ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 ตำบลกันทรอม อำเภอยะหาญ จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน กว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตร ตามแบบกำหนด							
		เทศบาลตำบลกันทรอม / เทศบาลตำบลกันทรอม							
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		29 เมษายน 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิเทพ ดับไธกร

29 เมษายน 2569 12:00:12

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม สถานที่ดำเนินการ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 ตำบลกันทรอม อำเภอยะหาญ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ปริมาณงาน กว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตร ตามแบบกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม ตำบลกันทรอม อำเภอยะหาญ จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่	สถานที่ดำเนินการ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 ตำบลกันทรอม อำเภอยะหาญ จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน กว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตร ตามแบบกำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันทรอม / เทศบาลตำบลกันทรอม		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 เมษายน 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม	849,777.68	1.3074	1,110,999.33	
รวมค่าก่อสร้าง				1,110,999.33	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,110,999.33

บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม สถานที่ดำเนินการ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 ตำบลกันทรอม อำเภอยะหา จังหวัดศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง	ปริมาณงาน กว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตร ตามแบบกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม ตำบลกันทรอม อำเภอยะหา จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	สถานที่ดำเนินการ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 ตำบลกันทรอม อำเภอยะหา จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน กว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตร ตามแบบกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันทรอม / เทศบาลตำบลกันทรอม
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,110,999.33	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,110,999.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม สถานที่ดำเนินการ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 ตำบลกันทรอม อำเภอยะหา จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ปริมาณงาน กว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตร ตามแบบกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม ตำบลกันทรอม อำเภอยะหา จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่	สถานที่ดำเนินการ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 ตำบลกันทรอม อำเภอยะหา จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน กว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตร ตามแบบกำหนด -		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันทรอม / เทศบาลตำบลกันทรอม		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 เมษายน 2569	

วุฒิเทพ ดับไศรก

(วุฒิเทพ ดับไศรก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒนา ชันบรรจง

(วัฒนา ชันบรรจง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัส แสนทวิสุข

(วินัส แสนทวิสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิเทพ ดับไศรก

29 เมษายน 2569 12:00:13

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม สถานที่ดำเนินการ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 ตำบลกันทรอม อำเภอยะหา จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ปริมาณงาน กว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตร ตามแบบกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม ตำบล กันทรอม อำเภอ ยะหา จังหวัด ศรีสะเกษ สถานที่ดำเนินการ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 ตำบลกันทรอม อำเภอยะหา จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน กว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตร ตามแบบกำหนด		
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันทรอม เทศบาลตำบลกันทรอม		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 เมษายน 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม จำนวน 1.000 หลังละ 1,110,999.33 บาท	1,110,999.33	
สรุป	ราคากลาง	1,110,999.33	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทสามสิบสามสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม สถานที่ดำเนินการ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 ตำบลกันทรอม อำเภอบุณฑล จังหวัดศรีสะเกษ		
	ปริมาณงาน กว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตร ตามแบบกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกันทรอมอุดม		
สถานที่ก่อสร้าง	สถานที่ดำเนินการ บ้านกันทรอม หมู่ที่ 1 ตำบลกันทรอม อำเภอบุณฑล จังหวัดศรีสะเกษ	ปริมาณงาน กว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตร ตามแบบกำหนด	
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันทรอม / เทศบาลตำบลกันทรอม		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 เมษายน 2569	

วุฒิเทพ ตับโศรก
(วุฒิเทพ ตับโศรก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒนา ชันบรรจง
(วัฒนา ชันบรรจง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัส แสนทวีสุข
(วินัส แสนทวีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง